ning inte kan anses uppgå till mer än hälften av de yrkade kostnaderna för 
ombudsarvode och konsultarvode. Den yrkade ersättningen i övrigt framstår 
som skälig. 

Domslut 

1. Arbetsdomstolen förpliktar staten att till  
- J.A. utge ekonomiskt skadestånd med fyrtiotusentvåhundrafemtiosex 
(40 256) kr jämte ränta enligt 6 § räntelagen på 23 498 kr från den 25 augusti 
2003 och på 16 758 kr från den 25 juni 2006, allt till dess betalning sker, 
- M.C. utge ekonomiskt skadestånd med fyratusentvåhundratjugofyra 
(4 224) kr jämte ränta enligt 6 § räntelagen från den 25 oktober 2006 till dess 
betalning sker, 
- S.S. utge ekonomiskt skadestånd med tjugoentusenniohundrasextiosex 
(21 966) kr jämte ränta enligt 6 § räntelagen från den 25 juli 2005 till dess 
betalning sker, samt  
- S.L. utge ekonomiskt skadestånd med tjugotvåtusensexhundratolv 
(22 612) kr jämte ränta enligt 6 § räntelagen på 11 979 kr från den 25 maj 
2005 och på 10 633 kr från den 25 januari 2007. 

2. Arbetsdomstolen förpliktar staten att till var och en av J.A., M.C., S.S. och 
S.L. utge allmänt skadestånd med trettiotusen (30 000) kr jämte ränta enligt 
6 § räntelagen från den 3 januari 2007 till dess betalning sker. 

3. Arbetsdomstolen förpliktar staten att ersätta Svenska Polisförbundet för 
dess rättegångskostnader med tvåhundranittontusenfyrtiotre (219 043) kr, 
varav 157 499 kr för ombudsarvode, jämte ränta på det förstnämnda beloppet 
enligt 6 § räntelagen från dagen för denna dom till dess betalning sker.